



G DA SILVA Assinado de forma digital por G DA SILVA
SOUZA:417285 SOUSA:417227480001
2748000185 Dados: 2022.05.13 14:19:30 -03'00'

À PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO
SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 SRP
DATA DE ABERTURA: 16/05/2022 ÀS 08:30 H.
LOCAL: WWW.BLL.ORG.BR

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE VALIDO POR 12 (DOZE) MESES.

PROPOSTA DE PREÇOS

O(a) sr.(a) GILMAR DA SILVA SOUSA, portador(a) da carteira de identidade Nº 015289612000-7 SSP/MA e do CPF Nº 932.190.593-68, como representante devidamente constituído de G DA SILVA SOUSA, CNPJ 41.722.748/0001-85, com sede na R CONEGO JOAO LIMA, S/N, CENTRO, CACHOEIRINHA-TO, CEP: 77.915-000, EMAIL: OBARATEIRO01@GMAIL.COM, através de seu representante legal abaixo assinado, com cumprimento ao solicitado no edital de licitação. Declara, sobe as penas de lei que:

Prezado Senhores:

Nosso preço global e de R\$ 180.740,70 (cento e oitenta mil, setecentos e quarenta reais e setenta centavos) conforme planilha abaixo:

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	FABRICANTE	UNID	QUANTI	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL
1	ACHOCOLATADO PÓ PACOTE 400 GRMS	SHAKE	SHAKE	KG	80	R\$ 17,83	R\$ 1.426,40
2	AÇÚCAR CRISTAL PACOTE 2 KG	PÉROLA	PÉROLA	KG	600	R\$ 5,45	R\$ 3.270,00
3	ALHO A GRANEL	ROTA VERDE	ROTA VERDE	KG	80	R\$ 38,50	R\$ 3.080,00
4	AMIDO DE MILHO TRADICIONAL PACOTE DE 500 GRMS	MAIZENA	MAIZENA	KG	45	R\$ 14,50	R\$ 652,50
5	ARROZ TIPO 01	PÉROLA	PÉROLA	KG	1200	R\$ 5,97	R\$ 7.164,00
6	AZEITONA VERDE EMBALAGEM 500 GRMS	LA VIOLETEIRA	LA VIOLETEIRA	KG	48	R\$ 26,50	R\$ 1.272,00
7	BALAS MASTIGÁVEL	ERLAN	ERLAN	PT	80	R\$ 8,50	R\$ 680,00
8	BATATA PALHA PACOTE DE 400 GRMS	MICOS	MICOS	PT	40	R\$ 14,17	R\$ 566,80
9	BISCOITO CREAM CRACKERS PT 400 GRMS	PILAR	PILAR	KG	300	R\$ 13,67	R\$ 4.101,00
10	BISCOITO DOCE ROSQUINHA PT 700 GRMS	RANCHEIRO	RANCHEIRO	KG	300	R\$ 13,50	R\$ 4.050,00
11	BOMBOM PACOTE DE 900 GRS	SONHO VALSA	SONHO VALSA	PT	80	R\$ 42,50	R\$ 3.400,00
12	CAFÉ TORRADO E MOIDO	MARATÁ	MARATÁ	KG	120	R\$ 42,00	R\$ 5.040,00
13	COCO RALADO PURO PT 100 GRMS	DUCOCO	DUCOCO	KG	60	R\$ 31,00	R\$ 1.860,00
14	COLORAU PÓ PACOTE DE 100 GRMS	MARATÁ	MARATÁ	KG	30	R\$ 15,00	R\$ 450,00
15	CALDO GALINHA PACOTE DE 57 GM	MAGGI	MAGGI	PT	90	R\$ 2,07	R\$ 186,30
16	CEBOLA	ROTA VERDE	ROTA VERDE	KG	320	R\$ 7,08	R\$ 2.265,60





Assinado de
forma digital por
G DA SILVA
SOUSA:417
227480001
85
SOUSA:41722748
000185
Dados: 2022.05.13
14:19:46 -03'00'

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO
SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 SRP
DATA DE ABERTURA: 16/05/2022 ÀS 08:30 H.
LOCAL: WWW.BLL.ORG.BR

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE VALIDO POR 12 (DOZE) MESES.

		MOCOCA	MOCOCA	UN	540	R\$	4,08	R\$	2.203,20
17	CREME DE LEITE TP 200GRMS	SABOR SUPREMO	SABOR SUPREMO	UN	24	R\$	12,00	R\$	288,00
18	ERVA DOCE POTE 100 GRM	OLÉ	OLÉ	UN	200	R\$	3,50	R\$	700,00
19	ERVILHA LATA 200 GRM	QUERO	QUERO	KG	110	R\$	12,83	R\$	1.411,30
20	EXTRATO TOMATE BEM 340 GRM	BAMBINORTE	BAMBINORTE	KG	300	R\$	7,10	R\$	2.130,00
21	FARINHA MANDIOCA BRANCA	AMÉRICA	AMÉRICA	KG	360	R\$	10,32	R\$	3.715,20
22	FEIJÃO CARIOCA PACOTE DE 1 KG	ROYAL	ROYAL	KG	36	R\$	33,50	R\$	1.206,00
23	FERMENTO PÓ QUÍMICO	FLEILCHAMM	FLEILCHAMM	UN	600	R\$	2,10	R\$	1.260,00
24	FERMENTO BIOLÓGICO PT 10 GRM	BONOMILHO	BONOMILHO	KG	500	R\$	7,97	R\$	3.985,00
25	FLOCÃO ARROZ PACOTE DE 500 GRM	MARATÁ	MARATÁ	KG	600	R\$	6,50	R\$	3.900,00
26	FLOCÃO MILHO PACOTE DE 500 GRMS	QUERO	QUERO	UN	80	R\$	6,50	R\$	520,00
27	KATCHUP TRADICIONAL BEM 400 GRMS	CCGL	CCGL	UN	300	R\$	6,50	R\$	1.950,00
28	LEITE CONDENSADO TP 395 GRMS	ELEGÊ	ELEGÊ	LT	900	R\$	4,83	R\$	4.347,00
29	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL BEM 1 LITRO	SOBERANO	SOBERANO	KG	120	R\$	42,50	R\$	5.100,00
30	LEITE PÓ INSTANTANEO BEM 1 KG	SOTRIGO	SOTRIGO	KG	380	R\$	8,50	R\$	3.230,00
31	MACARRÃO ESPAGUETE SÊMOLA PT 500 GRMS	SOTRIGO	SOTRIGO	KG	210	R\$	8,50	R\$	1.785,00
32	MACARRÃO PARAFUSO SÊMOLA PT 500 GRM	QUERO	QUERO	KG	60	R\$	9,50	R\$	570,00
33	MAIONESE	QUERO	QUERO	KG	140	R\$	15,50	R\$	2.170,00
34	MILHO VERDE BEM 200 GMS	SINHÁ	SINHÁ	KG	240	R\$	11,17	R\$	2.680,80
35	MILHO CANGICA	SINHÁ	SINHÁ	KG	120	R\$	10,50	R\$	1.260,00
36	MILHO PIPOCA	QUERO	QUERO	KG	130	R\$	7,50	R\$	975,00
37	MOLHO DE TOMATE BEM 340 GRM	PRIMOR	PRIMOR	KG	240	R\$	15,17	R\$	3.640,80
38	MARGARINA CREMOSA	APTI	APTI	KG	300	R\$	15,50	R\$	4.650,00
39	MASSA PRONTA PARA BOLO	IANA	IANA	DZ	400	R\$	9,50	R\$	3.800,00
40	OVOS BRANCO								





G DA SILVA Assinado de
forma digital por
SOUSA:41722748
G DA SILVA
227480001
000185
85
Dados: 2022.05.13
14:20:02 -03'00'

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO
SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 SRP
DATA DE ABERTURA: 16/05/2022 ÀS 08:30 H.
LOCAL: WWW.BLL.ORG.BR

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE VALIDO POR 12 (DOZE) MESES.

		VITALIC	VITALIC	LT	900	R\$	14,50	R\$	13.050,00
41	ÓLEO SOJA 900 ML								
42	PALMITO INTEIRO 300 GRM	YACO	YACO	UN	90	R\$	24,50	R\$	2.205,00
43	PAÇOCA AMENDOIM EMBRULHADA 50X1	JAZZAN	JAZZAN	POTE	60	R\$	21,00	R\$	1.260,00
44	PIRULITO 600 GRMS	BIG BIG	BIG BIG	PT	150	R\$	14,00	R\$	2.100,00
45	POLVILHO DOCE PT 1 KG	PINDUCA	PINDUCA	KG	360	R\$	8,20	R\$	2.952,00
46	PRESUNTO PURO	ESTRELA	ESTRELA	KG	120	R\$	33,00	R\$	3.960,00
47	QUEIJO MUSSARELA	ITALAC	ITALAC	KG	150	R\$	46,00	R\$	6.900,00
48	REFRIGERANTE 2 LT PRIMEIRA QUALIDADE	BALADA	BALADA	PT	80	R\$	53,00	R\$	4.240,00
49	SAL REFINADO 1 KG	BOM DE MESA	BOM DE MESA	KG	120	R\$	2,50	R\$	300,00
50	SARDINHA 125 GRM	PAMERA	PAMERA	LT	1000	R\$	7,30	R\$	7.300,00
51	SELECTA LEGUMES LATA 200	QUERO	QUERO	LT	160	R\$	4,30	R\$	688,00
52	SUCO SABORES VARIADOS 120 GMS	PROMIX	PROMIX	PT	1100	R\$	2,50	R\$	2.750,00
53	TEMPERO COMPLETO 930 GRMS	SABORELLE	SABORELLE	PT	130	R\$	9,50	R\$	1.235,00
54	TEMPERO EM PÓ 60 GRNS	SINHÁ	SINHÁ	PT	96	R\$	5,50	R\$	528,00
55	TRIGO SEM FERMENTO 1KG	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	KG	300	R\$	7,50	R\$	2.250,00
56	TRIGO COM FERMENTO 1 KG	ROSA BRANCA	ROSA BRANCA	KG	300	R\$	8,50	R\$	2.550,00
57	VINAGRE BRANCO	FIGUEIRA	FIGUEIRA	GF	120	R\$	4,00	R\$	480,00
58	LINGUIÇA MISTA	SATIARA	SATIARA	KG	320	R\$	24,00	R\$	7.680,00
59	FRANGO INTEIRO CONGELADO	BONASA	BONASA	KG	600	R\$	18,30	R\$	10.980,00
60	PEITO FRANGO EMBALADO	FRIATO	FRIATO	KG	300	R\$	22,50	R\$	6.750,00
61	SALSICHA CONGELADA	FRIMESA	FRIMESA	KG	240	R\$	15,17	R\$	3.640,80
								TOTAL	R\$ 180.740,70



G DA SILVA SOUSA - ME, CNPJ 41.722.748/0001-85
R Conego Joao Lima, S/N, Centro, Cachoeirinha-To, CEP: 77.915-000 Telefone:(63) 99234-9905



À
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - TO
SALA DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES
REFERENTE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 SRP
DATA DE ABERTURA: 16/05/2022 ÀS 08:30 H.
LOCAL: WWW.BLL.ORG.BR

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNERO ALIMENTÍCIOS, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FUNDO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE VALIDO POR 12 (DOZE) MESES.

A empresa **G DA SILVA SOUSA** - . declara que:

- 1 Validade da proposta: **90 (noventa) dias**.
- 2 Pagamento de acordo com edital e termo de referência.
- 3 prazo de início de fornecimento/execução dos produtos de acordo com o estabelecido no termo de referência do edital desse processo.
- 4 Declaramos que os produtos são de primeira linha, com prazo de validade não inferior a **6 (seis) meses**.
- 5 Caso nossa proposta seja vencedora do certame disponibilizamos a conta para depósito: **BANCO ITAU AGÊNCIA Nº: 1137 CONTA Nº: 99801-7 em nome de G DA SILVA SOUSA**
- 6 Código e descrição da atividade econômica principal **47.12-1-00 - Comércio varejista de mercadorias em geral, com predominância de produtos alimentícios - minimercados, mercearias e armazéns**
- 7 No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação.

CACHOEIRINHA - TO, 12 DE MAIO DE 2022

G DA SILVA Assinado de forma
digital por G DA SILVA
SOUSA:4172 SOUSA:41722748000185
2748000185 Dados: 2022.05.13
14:20:18 -03'00'

G DA SILVA SOUSA - ME
CNPJ: 41.722.748/0001-85
GILMAR DA SILVA SOUSA
CPF: 932.190.593-68

